
Způsob používání vašich informací
● Tato Zásady ochrany osobních údajů popisují, jak shromažďujeme, používáme a sdílí

vaše osobní informace při používání našeho webu, mobilní aplikace nebo jakéhokoli
jiného poskytovaného služby (dále jen „Služby“).

● Používáním Služeb souhlasíte se shromažďováním, používáním a sdílením vašich
osobních informací v souladu s těmito Zásadami ochrany osobních údajů. Pokud
nesouhlasíte s podmínkami těchto Zásad ochrany osobních údajů, nepoužívejte
prosím Služby.

●
Informace, které shromažďujeme
Shromažďujeme následující typy osobních informací při používání Služeb:

● Informace, které nám poskytnete, jako je vaše jméno, e-mailová adresa a telefonní
číslo.

Jak používáme vaše informace
Vaše osobní informace používáme k následujícím účelům:

● Poskytování a zlepšování Služeb.
● Komunikace s vámi ohledně Služeb.
● Personalizace vašeho zážitku se Službami.
● Analýza a porozumění způsobu používání Služeb.
● Ochrana bezpečnosti a integrity Služeb.
● Splnění právních povinností.
● Sdílení vašich informací
● Vaše osobní informace můžeme sdílet s následujícími typy třetích stran:

Poskytovatelé služeb, kteří nám pomáhají provozovat Služby.
● Partneři třetích stran, kteří nám pomáhají inzerovat a propagovat Služby.
● Orgány činné v trestním řízení nebo vládní agentury, pokud věříme, že je zveřejnění

nezbytné k plnění právní povinnosti, ochraně našich práv nebo majetku, nebo k
prevenci zločinu nebo škodě na nás samotných nebo na ostatních.

Vaše možnosti
Máte následující možnosti ohledně svých osobních informací:

● Můžete se odhlásit z přijímání marketingových sdělení od nás podle pokynů
uvedených v sdělení.

● Můžete smazat svůj účet nebo požádat o smazání svých osobních informací,
kontaktujte nás na kurzy@omska.cz.

● Můžete zakázat soubory cookies a další sledovací technologie v nastavení vašeho
prohlížeče.

Bezpečnost
● Přijímáme rozumná opatření k ochraně vašich osobních informací před

neoprávněným přístupem, zveřejněním a zneužitím. Nicméně žádné bezpečnostní
opatření není zcela bezpečné a nemůžeme garantovat bezpečnost vašich osobních
informací.



Mezinárodní přenosy dat
● Vaše osobní informace mohou být přeneseny a zpracovány v zemích mimo zemi,

kde žijete. Tyto země mohou mít odlišné zákony o ochraně údajů než vaše země.

Ochrana soukromí dětí
● Služby nejsou určeny pro děti mladší 13 let. Vědomě nezískáváme osobní informace

od dětí mladších 13 let.

Změny v těchto Zásadách ochrany osobních údajů
● Můžeme aktualizovat tyto Zásady ochrany osobních údajů. Pokud provedeme

podstatné změny, oznámíme vám to e-mailem nebo zveřejněním oznámení na
Službách.

Kontaktujte nás
● Pokud máte jakékoli otázky nebo obavy ohledně těchto Zásad ochrany osobních

údajů nebo naší praxe ochrany osobních údajů, kontaktujte nás na kurzy@omska.cz.


